



دوربین های تحت شبکه و آیفون تصویری LILIN برای سال ۲۰۱۷

کمپانی تایوانی LILIN چهار محصول جدید شامل آیفون تصویری، دوربین مخصوص کشتی و دو دوربین بولت را به لیست محصولات خود افزود.

دوربین تحت شبکه لیلین IPC0422



دوربین لیلین IPC0422 موسوم به Marine Camera, مخصوص صنایع دریایی، کشتی‌ها و قایق‌ها طراحی شده و می‌توان از آن در مکان‌هایی مانند کابین کنترل کشتی بهره برد.

این دوربین به سنسور ۲ مگاپیکسل CMOS, دو ال‌ای‌دی دید در شب از نوع ۱۶m و لنز ۴ میلیمتری مجهز شده و توسط یک کابل ۶ متری به دستگاه مرکزی متصل می‌شود. بر روی دوربین درگاه کارت

حافظه، پورت PoE و ورودی و خروجی آلام تعبیه شده است.

از مهمترین ویژگی‌های این دوربین می‌توان به WDR، ارتباط صوتی دو طرفه، پن‌تیلت‌زوم دیجیتال، فناوری +Sense Up برای ثبت تصاویر شفاف در فضاهای کم‌نور، فناوری حذف نویز سه‌بعدی و فناوری اصلاح مجدد رنگ اشیاء مخصوص دریافت تصاویر با تَن رنگ واقعی در شرایط نوری نامناسب و استاندارد حفاظتی IP66 اشاره نمود.

آیفون تصویری لیلین IPC0522



آیفون تصویری LILIN IPC0522 به دوربین ۲ مگاپیکسل FullHD 1080P، سنسور PIR برای تشخیص حرکت در مقابل درب منزل، درگاه PoE برای تامین برق لازم از طریق دستگاه‌های خارجی (مانند NVR)، درگاه کارت حافظه، ال‌ای‌دی‌های سفید رنگ، فناوری تشخیص مزاحمت و دستکاری، آلام، نرم‌افزار Onvif، ارتباط دو طرفه، امکان باز کردن درب و عکس گرفتن از طریق گوشی‌های هوشمند مجهز شده است.

آیفون تصویری LILIN هم‌اکنون از طریق نمایندگی‌های رسمی این کمپانی قابل سفارش است.

دوربین مداربسته بولت ZR8022



بولت وریفوکال ZR8022 به سری Z لیلین تعلق دارد، به سنسور ۲ مگاپیکسل CMOS مجهز شده و در دو نسخه ZR8022X20 با لنز ۴/۷-۹۰ میلیمتر و زوم ۲۰ برابر اپتیکال و ZR8022X10 با لنز ۵-۵۰ میلیمتر و زوم ۱۰ برابر اپتیکال عرضه می‌شود.

از جمله ویژگی‌های این دوربین می‌توان به ال‌ای‌دی‌های پر قدرت با نوردهی تا ۶۰ متر، فناوری‌های +Sense Up و WDR و استاندارد حفاظتی IP66 اشاره نمود.

دوربین مداربسته بولت LR832



مینی‌بولت LR832 به سنسور ۲ مگاپیکسل CMOS با قابلیت ثبت تصاویر با رزولوشن FullHD و نرخ فریم ۱۵ بر ثانیه، ال‌ای‌دی‌های دید در شب با نوردهی تا ۲۰ متر، فناوری +Sense Up برای تصویربرداری مناسب در شرایط نوری ضعیف و WDR مجهز شده و از پروفایل S نرم‌افزار Onvif

پشتیبانی می‌کند.

بر روی این دوربین یک لنز ثابت تعبیه شده و با ابعاد کوچک و قیمت بسیار اقتصادی، مخصوص کسب و کارهای کوچک طراحی شده است.